
   

 
 

Zarządzenie nr 30/ 22 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 45/ 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża  

z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego  

Nadleśnictwa Białowieża 

 

Znak: NK.012.6.2022 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672 

z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 

Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Zmianie ulega nazwa i treść załącznika nr 3 do Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa 

Białowieża wprowadzonego Zarządzeniem Nr 45/ 20 z dnia 15 grudnia 2020 roku – Wykaz osób 

upoważnionych do stosowania funkcji „GLOBAL” w Silp i otrzymuje nowe brzmienie, określone w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 45/ 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża z dnia 15 grudnia 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Białowieża z późn. 

zm. - pozostają bez zmian. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 34/ 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża z dnia 23 września 2021 

r. zmieniające Zarządzenie nr 45/ 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża z dnia 15 grudnia 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Białowieża (znak: 

NK.012.9.2021) 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                               

 

 

 

 

 



   

 
 

                                                                                                                
Załącznik nr 1 do                                                                                  

 Regulaminu organizacyjnego  

 Nadleśnictwa Białowieża  

       wprowadzonego Zarządzeniem Nr 30  /22 

    z dnia 28     listopada 2022 roku 

 

 
Wykaz osób upoważnionych do stosowania funkcji Global 

   

 
L.p. 

 
Nazwisko i imię 
 

1.  Aleksiejuk- Kościuczuk Anna 

2.  Błyskun Jolanta 

3.  Bugwin Tomasz 

4.  Bukład Piotr Sylwester 

5.  Chrenowski Andrzej 

6.  Choroszewski Kamil 

7.  Ginszt Tomasz 

8.  Glad Marek 

9.  Glad Paulina 

10.  Jabłońska Dorota 

11.  Jarząbska Anna 

12.  Kościuczuk Julia 

13.  Lewczuk Katarzyna 

14.  Lickiewicz Radosław 

15.  Mariańska-Bukład Emilia 

16.  Mioduszewska Joanna 

17.  Mioduszewski Sławomir 

18.  Niemcunowicz Zygmunt Marian 

19.  Nizioł Dariusz Tadeusz 

20.  Nowicka-Szpakowicz Maria 

21.  Orzołek Agata Gabriela 

22.  Panasiuk Mirosław 

23.  Patejuk Anna Dorota 

24.  Pawłowska-Agiejczyk Katarzyna Maria 

25.  Podłaszczyk Ewa 

26.  Rósoł Marek Paweł 

27.  Semeniuk Łukasz 

28.  Siemieniaka Andrzej 

29.  Skirko Dariusz 

30.  Superson Bartosz 

31.  Superson Mirosław 

32.  Szpakowicz Janusz 

33.  Szpakowicz Marcin 

34.  Wołkowycka Ewelina 

35.  Wołkowycka Klaudia Sandra 

36.  Zinkiewicz Aneta 

 
 

 


